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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                     BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                 Shkodër, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[15.08.2025] 

 

Drejtuar: NOVATECH STUDIO shpk me NIPT L01717030C Adresa: Njësia Bashkiake 

nr.8, rruga “Shenasi Dishnica”, nr. Pasurie 10/221+1-18, Zona Kadastrale 8370, hyrja nr.1, 

ap.18. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Loti 1 :REF-55285-07-17-2025  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1: Projektim i objektit: "Rikonstruksion rruga “Selim 

Çoba”.   

 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: (Loti 1 afati 3 muaj). 

Fondi limit: Loti 1: Projektim i objektit: "Rikonstruksion rruga “Selim Çoba” me fond 

limit prej 674,613 (Gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e trembedhjete) Lekë 

pa TVSH. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [21.07.2025] 

[37], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik DERBI-E sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Bexhet Dedja  me 

NUIS K77916947A .Vlera ofertes  569, 757 (Peseqind e gjashtedhjete e nente mije e 

shtateqind e pesedhjete e shtate) leke pa TVSH.  

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik GRAMA sh.p.k përfaqesuar nga administratori zj. Arjola Mazari me 

NUIS J77304712J Vlera ofertes ekonomike 631,776 (gjashtëqind e tridhjete e një mije e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë leke) pa tvsh 

 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Bashkimi operatorëve ekonomik HTS COMPANY sh.p.k me NUIS M11619018P me 

përfaqësues Z.Skënder Çela  & MAGNA CHARTA sh.p.k me NUIS L92318021H, 

përfaqësuar nga Administratori Z.Mina Cerra, HE & SK 11 sh.p.k me  NUIS 

L19008502B, sh.p.k.,te përfaqësuar nga administratori Z.Henri Çela te përfaqësuara në 

këtë procedurë prokurimi nga HE&SK11 sh.p.k. Vlera ofertës 570,353 (pesëqind e 

shtatëdhjetë mije e treqind e pesedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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4. Operatori ekonomik Infrakonsult sh.p.k  përfaqesuar nga administratori z.Redi Struga 

me NUIS L21512022F. Vlera ofertes 607,150 (gjashtëqind e shtatë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik INFRATECH sh.p.k  përfaqesuar nga administratori zj. Filjana 

Veizaj me NUIS K91628001D. Vlera ofertes 569,756.78 (Peseqind e gjashtëdhjetë e 

nente mije e shtatëqind e pesedhjete e gjashte pike shtatëdhjetë e tete) Lekw pa TVSH 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik Bashkimi i operatorëve ekonomik LENI ING sh.p.k përfaqesuar 

nga administratori z.Nikoll Paluca  me NUIS J88730334W dhe ANGERBA shpk, 

L01322018T përfaqësuar në këtë procedurë prokurimi nga LENI ING sh.p.k.Vlera 

ofertes 579 353 (Pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë e tre) Lek 

pa tvsh.  

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik MIKI CONSULTING sh.p.k përfaqesuar nga administratori 

z.Gjeto Dukaj me NUIS K87628701K.Vlera ofertës 570,353 leke ( Peseqind e 

shtatëdhjete mije e treqind e pesedhjetë e tre ) leke pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO përfaqesuar nga administratori z.Emil 

Nova me NUIS L01717030C.Vlera ofertes 570,353 (peseqind e shtatedhjete mije e 

treqind e pesedhjete e tre) leke pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. Operatori ekonomik SPHAERA SH.P.K. me Nipt J81809003U me përfaqësues z. 

Ajkid TOPORE. Me vlerë ofertës 570,066.13 (Pesëqind e shtatëdhjetë mijë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Operatori ekonomik TOWER sh.p.k. NIPT-i L21717003H me përfaqësues z.Irdi 

Kulla. Vlera e ofertës ekonomike 570,353 (pesëqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e 

pesëdhjet e tre Lekë ) lekë pa TVSH 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar : 

 

1. Operatori ekonomik INFRATECH pasi: 

Vlera e ofertës 569,756.78  lekë pa TVSH nuk plotëson piken 2.3.5 të DST, vlera e 

ofertës është poshtë minimumit të lejuar. 

2. Operatori ekonomik DERBI E pasi :  

 Vlera e ofertës 569, 757  lekë pa TVSH nuk plotëson piken 2.3.5 të DST, vlera e ofertës 

është poshtë minimumit të lejuar. 

3. Operatori ekonomik SAPHERA pasi : 

Vlera e ofertës 570,066.13  lekë pa TVSH nuk plotëson piken 2.3.5 të DST, vlera e 

ofertës është poshtë minimumit të lejuar. 

4. Operatori ekonomik MIKI CONSULTING pasi : 

Nuk plotëson pikën nr. 2.2.2 të DST,  nuk ka deklaruar dhe as nuk ka depozituar 

vertetim për taksat dhe tarifat vendore. Punët e ngjashme janë mbikqyrje dhe jo 

projektime, kontrata e projektimeve të shkollave me Bashkinë Shkodër është për 

objekte dhe fusha sportive dhe jo punime infrastrukture siç e kërkon objekti prokurimit. 

*  *  * 

Me datë 07.08.2025 u hodh shorti mes 3 (tre) ofertuesve të kualifikuar që rezultonin me vlera 

të barabarta oferte. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin ekonomik 

NOVATECH STUDIO përfaqesuar nga administratori z. Emil Nova me NUIS L01717030C. 

Adresa: Njësia Bashkiake nr.8, rruga “Shenasi Dishnica”, nr. Pasurie 10/221+1-18, Zona 

Kadastrale 8370, hyrja nr.1, ap.18 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  570 353 (peseqind 

e shtatedhjete mije e treqind e pesedhjete e tre) leke pa TVSH është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

           KRYETAR 

        BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

 

           ZV/KRYETAR  

           RUDIN BEKA 
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